



ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ЖӨП

от «30» августа 2019 года № 97

с. Майма

О внесении изменений в муниципальную программу «Эффективное муниципальное управление муниципального образования «Майминский район» на 2019-2024 годы», утвержденную постановлением Администрации муниципального образования «Майминский район» от 2 июля 2018 года № 127

В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации,
постановляю:

1. Внести в муниципальную программу муниципального образования «Майминский район» «Эффективное муниципальное управление муниципального образования «Майминский район» на 2019-2024 годы», утвержденную постановлением Администрации муниципального образования «Майминский район» от 2 июля 2018 года № 127, следующие изменения:
 - а) в позиции «Ресурсное обеспечение программы» раздела I «I. Паспорт муниципальной программы муниципального образования «Майминский район» «Эффективное муниципальное управление муниципального образования «Майминский район» на 2019-2024 годы»:
 - в абзаце первом цифры «123113,45316» заменить цифрами «124330,88895»;
 - в абзаце девятом цифры «35338,60000» заменить цифрами «30153,90000»;
 - в абзаце десятом цифры «35338,60000» заменить цифрами «30153,90000»;
 - в абзаце шестнадцатом цифры «87774,85316» заменить цифрами «94176,98895»;
 - в абзаце семнадцатом цифры «35012,05316» заменить цифрами «41414,18895»;

б) в разделе V «V. Сведения о подпрограммах муниципальной программы»:

в позиции «Ресурсное обеспечение подпрограммы» пункта 1.1 «1.1 Паспорт подпрограммы муниципальной программы МО «Майминский район» подраздела 1 «1. Подпрограмма «Управление муниципальными финансами»:

в абзаце первом цифры «69205,78316» заменить цифрами «70159,70274»;

в абзаце девятом цифры «35338,60000» заменить цифрами «30153,90000»;

в абзаце десятом цифры «35338,60000» заменить цифрами «30153,90000»;

в абзаце шестнадцатом цифры «33867,18316» заменить цифрами «40005,80274»;

в абзаце семнадцатом цифры «10661,78316» заменить цифрами «16800,40274»;

в позиции «Ресурсное обеспечение подпрограммы» пункта 2.1 «2.1 Паспорт подпрограммы муниципальной программы МО «Майминский район» подраздела 2 «2. Подпрограмма «Повышение качества управления муниципальным имуществом и территориального развития»:

в абзаце первом цифры «9500,00000» заменить цифрами «9350,00000»;

в абзаце шестнадцатом цифры «9500,00000» заменить цифрами «9350,00000»;

в абзаце семнадцатом цифры «9500,00000» заменить цифрами «9350,00000»;

в) в разделе VI «VI. Сведения об обеспечивающей подпрограмме»:

в позиции «Ресурсное обеспечение подпрограммы» пункта 6.1 «6.1. Паспорт обеспечивающей подпрограммы муниципальной программы МО «Майминский район»:

в абзаце первом цифры «44407,67000» заменить цифрами «44821,18621»;

в абзаце шестнадцатом цифры «44407,67000» заменить цифрами «44821,18621»;

в абзаце семнадцатом цифры «14850,27000» заменить цифрами «15263,78621»;

в пункте 6.2 «6.2. Цели, задачи, основные мероприятия и ресурсное обеспечение обеспечивающей подпрограммы»:

в абзаце четвертом цифры «44407,67000» заменить цифрами «44821,18621»;

в абзаце девятнадцатом цифры «44407,67000» заменить цифрами «44821,18621»;

в абзаце двадцатом цифры «14850,27000» заменить цифрами «15263,78621»;

г) в разделе VIII «VIII. Ресурсное обеспечение муниципальной

программы»:

В абзаце первом цифры «123113,45316» заменить цифрами «124330,88895»;

В абзаце девятом цифры «35338,60000» заменить цифрами «30153,90000»;

В абзаце десятом цифры «35338,60000» заменить цифрами «30153,90000»;

В абзаце шестнадцатом цифры «87774,85316» заменить цифрами «94176,98895»;

В абзаце семнадцатом цифры «35012,05316» заменить цифрами «41414,18895»;

д) приложение №4 «ресурсное обеспечение муниципальной программы» изложить в следующей редакции:

« № п/п	Статус	Наименование муниципальной программы, подпрограммы, основного мероприятия	Администратор, соисполнитель	Источник финансирования	Расходы местного бюджета, тысяч рублей					
					2019 г.	2020 г.	2021 г.	2022 г.	2023 г.	2024 г.
					2019 г.	2020 г.	2021 г.	2022 г.	2023 г.	2024 г.
				Всего	71 568,08895	26 431,400 00	26 331,40000	0,00	0,00	0,00
				ФБ (справочно)	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
				РБ РА (справочно)	30153,900 00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
				МБ	41414,188 95	26 431,400 00	26 331,40000	0,00	0,00	0,00
				Иные источники (справочно)	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
				Всего	15 263,78621	14 778,700 00	14 778,70000	0,00	0,00	0,00
				ФБ (справочно)	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
				РБ РА (справочно)	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
				МБ	15 263,78621	14 778,700 00	14 778,70000	0,00	0,00	0,00

			ский район"								
3.2	Основное мероприятие	Повышение эффективности использования муниципального имущества	Отдел земельных и имущественных отношений Администрации муниципального образования "Майминский район"	Всего	8 000,00000	0,00000	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
				ФБ (справочно)	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
				РБ РА (справочно)	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
				МБ	8 000,00000	0,00000	0,00	0,00	0,00	0,00	
				Иные источники (справочно)	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00».

Глава муниципального образования
«Майминский район»



Р.В. Птицын